2
Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____»_____________2016 г. №____
г. Горно-Алтайск
О внесении изменений в Перечень мероприятий по созданию в общеобразовательных организациях в Республике Алтай, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом, являющийся приложением № 1 к постановлению Правительства Республики Алтай от 12 января 2016 года № 3

Правительство Республики Алтай постановляет:
Внести в Перечень мероприятий по созданию в общеобразовательных организациях в Республике Алтай, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом, являющийся приложением № 1 к постановлению Правительства Республики Алтай от 12 января 2016 года № 3 «Об утверждении Перечня мероприятий по созданию в общеобразовательных организациях в Республике Алтай, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом и Порядка предоставления, распределения и расходования субсидий органом местного самоуправления в Республике Алтай из республиканского бюджета Республики Алтай на создание в общеобразовательных организациях в Республике Алтай, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом и признании утратившим силу постановления Правительства Республики Алтай от 19 февраля 2015 года    № 47» (официальный интернет-портал правовой информации www.pravo.gov.ru, 2016 год, 13 января, 4 февраля, 30 марта) следующие изменения:
в разделе 2:
в строке 21 цифры «40» заменить цифрой «4»;
в строке 22 цифры «50» заменить цифрой «5»;
в строке 23 цифры «75» заменить цифрой «2»;
в строке 24 цифры «50» заменить цифрой «4».

   Глава Республики Алтай,
Председателя Правительства
         Республики Алтай                                                                  А.В. Бердников